

TEHNOFORMAT S.R.L.

Oferta de pret NR 101

Date: 27.05.2025

Adresa fizică: Șos. Muncești, 77 MD-2012 Mun. Chișinău
Adresa juridică: Bd. Cuza-Voda 17/1, ap.3, Mun. Chișinău
Tel/fax.: (+373 22) 55-36-00; web: www.tehnoformat.md
C/f: 1014600006154 TVA: 0208769

Valabilitate: 60 zile

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau

C/B AGRNMD2X

IBAN: MD73AG000000022514608837

Tel. Mob. 069 065 146 Anatolie Moisei

CĂTRE	"Moldovatransgaz" SRL, adresa juridică R. Moldova, or. Drochia, s. Țarigrad; sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155	Persoana contact:
-------	--	-------------------

Examinând documentația de achiziție referitor la **"Componente pentru sisteme de încălzire și alimentare cu apă"**, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: Furnizarea

П.н.	Наименование	Марка, тип, ГОСТ, аналог	Ед. изм.	Общее количество	Цена лей (БЕЗ НДС)	Сумма БЕЗ НДС
1	Автоматический воздухоотводчик / Deaerator automat	_DN 1/2" прямой (без отсекающего клапана) / evacuare directă (fără supapă de închidere)	шт / buc	1.00	150.00	150.00
2	Аксессуары для смесителей / Accesorii pentru baterii sanitare	_картридж для смесителя / cartuș pentru baterie sanitară 40 mm	шт / buc	10.00	55.00	550.00
3	Алюминиевый скотч / Bandă adezivă din aluminiu	_фольгированный, термостойкий для вентиляции / foliat, termorezistentă pentru ventilație 48mm x 50m	шт / buc	20.00	98.00	1 960.00
4	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_DN 1/2" мама-папа металлическая / FME-FMI metal	шт / buc	4.00	48.00	192.00
5	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_DN 3/4" мама-папа металлическая / FME-FMI metal	шт / buc	34.00	60.00	2 040.00
6	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FME 20x1/2"	шт / buc	110.00	28.00	3 080.00
7	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FME 25x3/4"	шт / buc	44.00	45.00	1 980.00
8	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FME 40 x 40	шт / buc	2.00	120.00	240.00
9	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FME 50 x 40	шт / buc	2.00	498.00	996.00

10	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FMI 20x1/2"	шт / buc	30.00	33.00	990.00
11	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FMI 25x3/4"	шт / buc	6.00	50.00	300.00
12	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FMI 32x1"	шт / buc	18.00	55.00	990.00
13	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FME 32x1"	шт / buc	14.00	55.00	770.00
14	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FMI 32x3/4"	шт / buc	14.00	56.00	784.00
15	Американка полипропилен / Racord Olandez PPR	_FMI 40 x 40	шт / buc	2.00	105.00	210.00
16	Арматура для сливного / Mecanism de scurgere WC	_бачка	шт / buc	6.00	221.00	1 326.00
17	Бочонок бронзовый / Niplu bronz	_Ду 15	шт / buc	10.00	14.00	140.00
18	Бочонок бронзовый / Niplu bronz	_Ду 20	шт / buc	10.00	21.00	210.00
19	Бочонок бронзовый / Niplu bronz	_Ду 25	шт / buc	10.00	40.00	400.00
20	Вентилятор / Ventilator	_осевой с тяговым выключателем VENTS / axial cu comutator de tractiune VENTS	шт / buc	5.00	505.00	2 525.00
21	Вентилятор / Ventilator	_Ф100, 220Вт,	шт / buc	13.00	320.00	4 160.00
22	Вентилятор / Ventilator	_напольный / de podea	шт / buc	40.00	443.00	17 720.00
23	Гофра / Racord extensibil	_для унитаза / pentru WC	шт / buc	5.00	128.30	641.50
24	Картридж фильтра для воды / Cartuş pentru filtru	_FitoFilter K5 Big 20BB	шт / buc	2.00	295.00	590.00
25	Картридж / Cartuş	_для фильтра Ecozon 200 / p/u filtru Ecozon 200	шт / buc	6.00	539.00	3 234.00
26	Клапан отсекающий / Clapeta de inchidere	_бытовой MP16.RM	шт / buc	1.00	583.00	583.00
27	Хомут / Clemă	_с дюбелем 50мм / cu diblu 50mm	шт / buc	10.00	43.00	430.00
28	Клипсы / Clipsa	_для крепления п/пр. труб Ду20 / PPR Ø20 mm	шт / buc	740.00	1.80	1 332.00
29	Клипсы / Clipsa	_для крепления п/пр. труб Ду25 / PPR Ø25 mm	шт / buc	940.00	2.30	2 162.00
30	Клипсы / Clipsa	_для крепления п/пр. труб Ду32 / PPR Ø32 mm	шт / buc	420.00	3.30	1 386.00
31	Клипсы / Clipsa	_для крепления п/пр. труб Ду40 / PPR Ø40 mm	шт / buc	110.00	4.50	495.00
32	Кран для радиаторов отопления / Robinet calorifer	_“TUR” Ду 15	шт / buc	71.00	75.00	5 325.00
33	Кран для радиаторов отопления / Robinet calorifer	_RETUR” Ду 15	шт / buc	71.00	73.00	5 183.00
34	Кран для радиаторов отопления / Robinet calorifer	_комплект подача + обратка + термоголовка Giacomini ½ / set (tur+ retur + cap termic) Giacomini ½	шт / buc	40.00	483.00	19 320.00
35	Кран для радиаторов отопления / Robinet calorifer	_для стравливания воздуха с батарей (кран маевского) /	шт / buc	45.00	22.00	990.00



		_pentru scurgerea aerului din baterii (robinet Maevsky)				
36	Кран полипропилен / Robinet cu bilă PPR	_DN 20	шт / buc	27.00	38.60	1 042.20
37	Кран полипропилен / Robinet cu bilă PPR	_DN 25	шт / buc	23.00	45.16	1 038.68
38	Кран полипропилен / Robinet cu bilă PPR	_DN 32	шт / buc	23.00	63.00	1 449.00
39	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_муфтовый / cu mufa DN 1 1/4" Py 16 MF	шт / buc	8.00	474.38	3 795.04
40	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_муфтовый / cu mufa DN 1" FF	шт / buc	10.00	209.50	2 095.00
41	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_муфтовый / cu mufa DN 1" MF	шт / buc	24.00	218.00	5 232.00
42	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_муфтовый / cu mufa DN 1" Py 16 FF	шт / buc	15.00	200.00	3 000.00
43	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_муфтовый / cu mufa DN 1/2" Py 16 FF	шт / buc	62.00	64.35	3 989.70
44	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_муфтовый / cu mufa DN 1/2" Py 16 MF	шт / buc	79.00	73.50	5 806.50
45	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_муфтовый / cu mufa DN 3/4" Py 16 FF	шт / buc	54.00	97.50	5 265.00
46	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_муфтовый / cu mufa DN 3/4" Py 16 MF	шт / buc	48.00	102.50	4 920.00
47	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_муфтовый / cu mufa DN 2" Py 16 MF	шт / buc	10.00	150.00	1 500.00
48	Кран шаровой сантехника / Robinet de trecere cu bila	_угловой настенный хромированный / coltar, alama nichelata 1/2x1/2	шт / buc	35.00	106.67	3 733.45
49	Муфта ПВХ канализационная / Mufta PVC sistem de canalizare	_110	шт / buc	2.00	34.48	68.96
50	Муфта ПВХ канализационная / Mufta PVC sistem de canalizare	_50	шт / buc	4.00	22.00	88.00
51	Муфта полипропилен / Racord PPR	_концевая прямая / directă de capăt Ду 20 x 1/2" мама / F	шт / buc	42.00	14.23	597.66
52	Муфта полипропилен / Racord PPR	_концевая прямая / directă de capăt Ду 20 x 1/2" папа / M	шт / buc	45.00	18.57	835.65
53	Муфта полипропилен / Racord PPR	_концевая прямая / directă de capăt Ду 20 x 3/4" папа / M	шт / buc	2.00	27.68	55.36
54	Муфта полипропилен / Racord PPR	_концевая прямая / directă de capăt Ду 25 x 3/4" мама / F	шт / buc	32.00	22.53	720.96
55	Муфта полипропилен / Racord PPR	_концевая прямая / directă de capăt Ду 25 x 3/4" папа / M	шт / buc	8.00	24.25	194.00
56	Муфта полипропилен / Racord PPR	_концевая угловая 90° Ду 20 x 1/2" мама (с крепежом) / cot cu fixare 90° Dn 20 mm 1/2 "F	шт / buc	10.00	20.52	205.20
57	Муфта полипропилен / Racord PPR	_концевая угловая 90° Ду 20 x 1/2" папа (с крепежом)	шт / buc	57.00	16.98	967.86



		/ cot cu fixare 90° Dn 20 mm 1/2 "M				
58	Муфта полипропилен / Racord PPR	_переходная / de tranziție 25x20	шт / buc	66.00	6.00	396.00
59	Муфта полипропилен / Racord PPR	_переходная / de tranziție 32x20	шт / buc	10.00	8.00	80.00
60	Муфта полипропилен / Racord PPR	_переходная / de tranziție 32x25	шт / buc	40.00	10.00	400.00
61	Муфта полипропилен / Racord PPR	_соединительная / pentru conexiune Ду 20 мм	шт / buc	277.00	1.31	362.87
62	Муфта полипропилен / Racord PPR	_соединительная / pentru conexiune Ду 25 мм	шт / buc	230.00	1.63	374.90
63	Муфта полипропилен / Racord PPR	_соединительная / pentru conexiune Ду 32 мм	шт / buc	140.00	3.28	459.20
64	Муфта полипропилен / Racord PPR	_соединительная / pentru conexiune Ду 40 мм	шт / buc	4.00	6.05	24.20
65	Гидрострелка с теплоизоляцией / Separator hidraulic cu izolatie	_H.32 1 1/4"	шт / buc	1.00	2 800.00	2 800.00
66	Насос погружной / Pompa submersibilă	_погружной / de drenaj	шт / buc	1.00	8 744.00	8 744.00
67	Насос сантехника / Pompa	_Grundfos UPS 32-80 p/n 52052010	шт / buc	1.00	11 400.00	11 400.00
68	Насос сантехника / Pompa	_WILO STAR-RS 25/6 циркуляционный / de circulatie	шт / buc	10.00	3 558.00	35 580.00
69	Насос сантехника / Pompa	_испытательный ручной / manuală pentru sertizare HP- 25	шт / buc	15.00	3 685.42	55 281.30
70	Отвод ПВХ канализационный / Cot PVC sistem de canalizare	_110 45gr	шт / buc	20.00	33.14	662.80
71	Отвод ПВХ канализационный / Cot PVC sistem de canalizare	_110 90gr	шт / buc	24.00	32.67	784.08
72	Отвод ПВХ канализационный / Cot PVC sistem de canalizare	_110x50 90gr	шт / buc	1.00	466.67	466.67
73	Отвод ПВХ канализационный / Cot PVC sistem de canalizare	_50 45gr	шт / buc	42.00	8.63	362.46
74	Отвод ПВХ канализационный / Cot PVC sistem de canalizare	_50 90gr	шт / buc	50.00	9.98	499.00
75	Отвод полипропилен 45° / Cot PPR 45°	_Ду 20 мм	шт / buc	310.00	1.97	610.70
76	Отвод полипропилен 45° / Cot PPR 45°	_Ду 25 мм	шт / buc	240.00	2.62	628.80
77	Отвод полипропилен 45° / Cot PPR 45°	_Ду 32 мм	шт / buc	140.00	4.91	687.40
78	Отвод полипропилен 45° / Cot PPR 45°	_Ду 40 мм	шт / buc	20.00	17.18	343.60
79	Отвод полипропилен 90° / Cot PPR 90°	_Ду 20 мм	шт / buc	610.00	1.63	994.30
80	Отвод полипропилен 90° / Cot PPR 90°	_Ду 25 мм	шт / buc	470.00	2.94	1 381.80
81	Отвод полипропилен 90° / Cot PPR 90°	_Ду 32 мм	шт / buc	185.00	5.23	967.55
82	Отвод полипропилен 90° / Cot PPR 90°	_Ду 40 мм	шт / buc	54.00	6.05	326.70
83	Заглушка полипропилен / Dop PPR	_20	шт / buc	40.00	2.50	100.00



84	Заглушка полипропилен / Dop PPR	_25	шт / buc	20.00	3.34	66.80
85	Заглушка полипропилен / Dop PPR	_32	шт / buc	20.00	4.17	83.40
86	Колено ППР / Punte ocolire PPR	_обводная скоба полипропилен с муфтами Ду 20 мм / mufata PPR D20	шт / buc	60.00	7.50	450.00
87	Колено ППР / Punte ocolire PPR	_обводная скоба полипропилен с муфтами Ду 25 мм / mufata PPR D25	шт / buc	60.00	10.50	630.00
88	Колено ППР / Punte ocolire PPR	_обводная скоба полипропилен с муфтами Ду 32 мм / mufata PPR D32	шт / buc	50.00	25.50	1 275.00
89	Переход ПВХ канализационный / Reducție PVC sistem de canalizare	_110x50	шт / buc	3.00	15.64	46.92
90	Переход полипропилен / Reducție PPR	_Ду 25x20 мм	шт / buc	20.00	1.55	31.00
91	Переход полипропилен / Reducție PPR	_Ду 32x25 мм	шт / buc	20.00	2.18	43.60
92	Переход полипропилен / Reducție PPR	_Ду 40x32 мм	шт / buc	40.00	4.78	191.20
93	Радиатор стальной панельный / Radiator din oțel	_500x1200 тип 22	шт / buc	18.00	1 499.00	26 982.00
94	Радиатор стальной панельный / Radiator din oțel	_500x1000 тип 22	шт / buc	16.00	1 350.00	21 600.00
95	Радиатор стальной панельный / Radiator din oțel	_500x1400 тип 22	шт / buc	16.00	1 750.00	28 000.00
96	Радиатор стальной панельный / Radiator din oțel	_500x700 тип 22	шт / buc	16.00	990.00	15 840.00
97	Радиатор стальной панельный / Radiator din oțel	_500x800 тип 22	шт / buc	8.00	999.00	7 992.00
98	Радиатор стальной панельный / Radiator din oțel	_500x600 тип 22	шт / buc	1.00	940.00	940.00
99	Радиатор стальной панельный / Radiator din oțel	_500x400 тип 22	шт / buc	3.00	670.00	2 010.00
100	Радиатор стальной панельный / Radiator din oțel	_500x500 тип 22	шт / buc	29.00	800.00	23 200.00
101	Решетка вентиляционная / Grilaj de ventilare	_150x150	шт / buc	73.00	34.38	2 509.74
102	Решетка вентиляционная / Grilaj de ventilare	_550x250	шт / buc	22.00	588.00	12 936.00
103	Решетка канализационная / Grătar de canalizare	_чугунная (2 шт / buc) с лотком бетонным / din fontă (2 buc.) cu tavă de beton 1000x200x200 мм	шт / buc	48.00	1 200.00	57 600.00
104	Сифон / Sifon	_для умывальников бутылочный 1 1/2"x40 с пластиковым выпуском с гофрированной трубкой 40/50 мм / pentru lavoar, gofrat D. 1.1/2" x 40 (cu trecere la 50)	шт / buc	16.00	104.50	1 672.00
105	Смеситель / Baterie sanitară	_ванный / baie	шт / buc	5.00	1 043.00	5 215.00
106	Смеситель / Baterie sanitară	_для душа / pentru duș 300x205	шт / buc	9.00	759.00	6 831.00



107	Смеситель / Baterie sanitară	_для раковины / pentru lavoar BSM2A	шт / buc	5.00	544.50	2 722.50
108	Смеситель / Baterie sanitară	_для раковины с керамическим картриджем 35мм, слив 150мм, одноручковый / pentru lavoar cu cartus ceramic 35mm, L scurgere 150mm, monocomanda	шт / buc	12.00	544.50	6 534.00
109	Смеситель / Baterie sanitară	_для умывальника для настольного монтажа (со сливом 150мм) / pentru lavoar, montare pe masa (cu scurgere 150mm)	шт / buc	7.00	544.50	3 811.50
110	Смеситель / Baterie sanitară	_кухонный / pentru bucatarie	шт / buc	11.00	440.00	4 840.00
111	Трап / Rigola dus	_канализационный ПВХ 110 / PVC sistem de canalizare 110	шт / buc	3.00	89.29	267.87
112	Тройник бронзовый / Teu egal alama	_Ду 15x15x15	шт / buc	8.00	49.79	398.32
113	Тройник бронзовый / Teu egal alama	_Ду 32x25x32	шт / buc	1.00	50.00	50.00
114	Тройник ПВХ канализационный / Ramificatie PVC sistem de canalizare	_110x110x110 90°	шт / buc	11.00	63.99	703.89
115	Тройник ПВХ канализационный / Ramificatie PVC sistem de canalizare	_110x50x110 90°	шт / buc	7.00	55.00	385.00
116	Тройник ПВХ канализационный / Ramificatie PVC sistem de canalizare	_50x50 90°	шт / buc	2.00	22.00	44.00
117	Переход ПВХ канализационный / Reducție PVC sistem de canalizare	_110x50,	шт / buc	4.00	15.64	62.56
118	Тройник полипропилен / Teu PPR	_Ду 20x20x20	шт / buc	110.00	3.09	339.90
119	Тройник полипропилен / Teu PPR	_Ду 25x20x25	шт / buc	220.00	3.72	818.40
120	Тройник полипропилен / Teu PPR	_Ду 25x25x25	шт / buc	160.00	3.28	524.80
121	Тройник полипропилен / Teu PPR	_Ду 32x32x32	шт / buc	45.00	7.84	352.80
122	Тройник полипропилен / Teu PPR	_Ду 32x25x32	шт / buc	30.00	7.84	235.20
123	Тройник полипропилен / Teu PPR	_Ду 32x20x32	шт / buc	70.00	7.84	548.80
124	Тройник полипропилен / Teu PPR	_Ду 40x40x40	шт / buc	22.00	12.42	273.24
125	Труба ПВХ канализационная / Tub canalizare PVC	_110, 1000мм	шт / buc	12.00	133.17	1 598.04
126	Труба ПВХ канализационная / Tub canalizare PVC	_110, 2000мм	шт / buc	38.00	208.38	7 918.44



127	Труба ПВХ канализационная / Tub canalizare PVC	_110 мм, 3000 мм	шт / buc	10.00	246.00	2 460.00
128	Труба ПВХ канализационная / Tub canalizare PVC	_110 мм, 500 мм	шт / buc	10.00	55.00	550.00
129	Труба ПВХ канализационная / Tub canalizare PVC	_50, 1000мм	шт / buc	18.00	39.73	715.14
130	Труба ПВХ канализационная / Tub canalizare PVC	_50, 2000мм	шт / buc	31.00	83.93	2 601.83
131	Труба ПВХ канализационная / Tub canalizare PVC	_50, 750мм	шт / buc	8.00	40.84	326.72
132	Труба ПВХ канализационная / Tub canalizare PVC	_160, 3000мм, SN4	шт / buc	4.00	672.50	2 690.00
133	Люк канализационный / Capac canalizare	_700мм пластик / plastic	шт / buc	48.00	910.42	43 700.16
134	Труба полипропилен / Tub PPR	_для горячей воды / Încălzire, alimentare cu apă DN 20 мм	м / m	456.00	16.94	7 724.64
135	Труба полипропилен / Tub PPR	_для горячей воды / Încălzire, alimentare cu apă DN 25 мм	м / m	507.00	25.72	13 040.04
136	Труба полипропилен / Tub PPR	_для горячей воды / Încălzire, alimentare cu apă DN 32 мм	м / m	249.00	44.96	11 195.04
137	Труба полипропилен / Tub PPR	_для горячей воды / Încălzire, alimentare cu apă DN 40 мм	м / m	62.00	81.67	5 063.54
138	Умывальник / Chiuveta	_крепление для умывальника / set pentru fixare chiuvetă 12x100	шт / buc	2.00	41.74	83.48
139	Умывальник / Chiuveta	_с пьедесталом / cu pedestal	шт / buc	9.00	1 155.00	10 395.00
140	Термоизоляционная трубка / Tub termoizolant	_6 x 22 K-FLEX	м / m	80.00	14.38	1 150.40
141	Унитаз / Closet	_керамический со сливным бачком в комплекте / ceramic, cu rezervor inclus	шт / buc	4.00	2 095.00	8 380.00
142	Крепление для унитаза / Set pentru montarea closetului	_10x80	шт / buc	4.00	16.50	66.00
143	Комплект для монтажа смесителя / Set de montare a bateriei sanitare	_20x1/2" М ППР	шт / buc	4.00	40.00	160.00
144	Бак / Rezervor	_накопительный для системы осмоса - 40G, 150л / p/u sistem cu osmoza, 40G, 150 litri	шт / buc	1.00	7 500.00	7 500.00
145	Бак расширительный / Vas de expansiune	_50л металл / 50 L metal	шт / buc	1.00	2 338.33	2 338.33
146	Бойлер / Boiler electric	_100л	шт / buc	1.00	4 960.00	4 960.00
147	Котел отопления / Cazan pe gaz	_газовый 24 кВт	шт / buc	6.00	9 490.00	56 940.00
148	Обогреватель / Aparat încălzire aer (convector)	_2000E	шт / buc	4.00	2 006.00	8 024.00
149	Фильтр / Filtru	_DN 1" латунный / alama	шт / buc	2.00	235.00	470.00
150	Фильтр / Filtru	_DN 1/2" латунный / alama	шт / buc	2.00	70.00	140.00



151	Фильтр / Filtru	_DN 3/4" латунный / alama	шт / buc	14.00	97.00	1 358.00
152	Фильтр для воды / Filtru de apă	_DP 20 BB mono Big	шт / buc	1.00	1 461.00	1 461.00
153	Фильтр для воды / Filtru de apă	_Hydra Duo 1" Rah-90 микрон нержавеющая сталь / inox	шт / buc	1.00	1 825.00	1 825.00
154	Фильтр для воды / Filtru de apă	_RO-800	шт / buc	1.00	8 100.00	8 100.00
155	Фильтр для воды / Filtru de apă	_обратноосмотический FitoFilter FF-Osmos Prestige	шт / buc	1.00	11 999.00	11 999.00
156	Фильтр полипропилен / Filtru PPR	_грубой очистки / apă grosieră Ду 25	шт / buc	4.00	52.00	208.00
157	Фильтр полипропилен / Filtru PPR	_грубой очистки / apă grosieră Ду 32	шт / buc	2.00	60.00	120.00
158	Фильтр полипропилен / Filtru PPR	_грубой очистки / apă grosieră Ду 40	шт / buc	2.00	80.00	160.00
159	Фильтр полипропилен / Filtru PPR	_грубой очистки / apă grosieră Ду 50	шт / buc	1.00	180.00	180.00
160	Пакля / Canepa	_ pentru etanșare filete	шт / buc	3.00	26.00	78.00
161	Муфта стальная / Mufta oțel	_Ду 50	шт / buc	10.00	350.00	3 500.00
162	Трос сантехнический / Dispozitiv de desfundat scurgere	_10 м x 9 мм	шт / buc	1.00	222.50	222.50
163	Шланг / Furtun	_армированный для унитазов и раковин / armat pentru closet si chiuvetă 1/2"x1/2"(мама) L=0,6м	шт / buc	25.00	45.38	1 134.50
164	Шланг / Furtun	_высокого давления M20x1,5 (под ключ на 24), L=2,1 P=160кгс/см2 / presiune mare M20x1,5 (la cheie 24), L=2,1 P=160kg/cm2	шт / buc	12.00	403.33	4 839.96
165	Шланг / Furtun	_газовый армированный / racord flexibil gaz Ду15 ,1000мм	шт / buc	9.00	112.20	1 009.80
166	Шланг / Furtun	_газовый армированный / racord flexibil gaz Ду20 ,1000мм	шт / buc	4.00	263.00	1 052.00
167	Шланг / Furtun	_для унитаза / pentru closet	шт / buc	10.00	80.00	800.00
168	Шланг / Furtun	_для смесителя / pentru baterie sanitară	шт / buc	30.00	80.00	2 400.00
169	Шланг / Furtun	_для душа / pentru dus	шт / buc	4.00	236.00	944.00
170	Шланг / Furtun	_нержавеющий гибкий с игольчатым штуцером для воды L=500мм / racord flexibil pentru apă 1/2x10 50cm inox	шт / buc	19.00	39.88	757.72
171	Шланг / Furtun	_поливочный / gradina 1/2" 50 м	шт / buc	3.00	1 292.50	3 877.50
172	Шланг / Furtun	_поливочный / gradina 3/4"	м / m	40.00	43.33	1 733.20
					Total	741 712.47



III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **Șapte sute patruzeci și una mii șapte sute douăsprezece lei 47 bani (741 712.47 lei) fără TVA.**

la care se adaugă TVA în sumă: **Una sută patruzeci și opt mii trei sute patruzeci și doi lei 49 bani (148 342.49 lei)**

TOTAL: Opt sute nouăzeci mii cincizeci și patru lei 96 bani (890 054.96) lei cu TVA

IV. Termeni de plată: **90 zile calendaristice de la data facturării.**

V. Termen de livrare: **Termen maxim de livrare timp de 40 zile lucrătoare.**

Loc de livrare: **mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.**

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții de eliminare a defecțiunilor): **Toate materialele oferite beneficiază de o perioadă de garanție de 12 luni din data de când se vor emite facturile de fiscale de livrare, dacă nu beneficiază de o altă perioadă de garanție în baza pașapoartelor tehnice și documentației tehnice de la uzina producătoare.**

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile.

Data completării 27 mai 2025

Formuza Vladimir, director



Tehnoformat
S.R.L.

